
 
Zamawiający 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
 

Częstochowa, dnia 31 grudnia 2013 r. 
 
Znak sprawy: W.Sz.S. DAZ/2411/P-8/094/3698/13 

 
 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż lampy RTG, przewodów 
wysokiego napięcia, komputera do rekonstrukcji obrazu do tomografu komputerowego 
SOMATOM SENSATION 40  wraz z wykonaniem testów akceptacyjnych oraz przeglądu 
okresowego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                
w Częstochowie 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty                    
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż lampy RTG, przewodów wysokiego napięcia, 
komputera do rekonstrukcji obrazu do tomografu komputerowego SOMATOM SENSATION 40  wraz               
wykonaniem testów akceptacyjnych oraz przeglądu okresowego dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 
 
Za najkorzystniejszą  uznano ofertę Nr 1 złożoną przez: 
 
MEDFINANCE S.A. 
Al. Piłsudskiego 76  
90-330 Łódź  
oferującą wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 822.330,58 zł. brutto. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała 
największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia kryterium i jego wagą. 
 
 
Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium cena 

100% 

 
Razem pkt 

 
 

 
1. 

MEDFINANCE S.A. 
Al. Piłsudskiego 76  
90-330 Łódź  
 

 
  100,00 pkt  

 
100,00 pkt 

 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta 
stosownie do art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  
 

Z poważaniem 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  
 

Jarosław Madowicz 


